
Louis Skilte ApS

Rønnebærvej 10-12, 7400 Herning

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 73 70 24

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/5 2016

Jens Brinkmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louis Skilte ApS Rønnebærvej 10-12 7400 Herning Telefon: 97 12 10 77 CVR-nr.: 30 73 70 24 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Herning
Bestyrelse	Jens Brinkmann Jens Guldbrand Hansen Michel Louis Thomsen
Direktion	Michel Louis Thomsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Modulex A/S.

Beretning

Årsrapporten for Louis Skilte ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i produktion og salg af skilte og inventar, samt opsætning og servicering af skilte.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 103.962, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 372.205.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frikøbt leasede driftsmidler.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift, samt kapitalforhøjelse om dette bliver nødvendigt.

Selskabets kapitalejere har ydet lån på DKK 600.000 til selskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.200.649	1.337.205
Personaleomkostninger	1	-1.196.438	-1.407.779
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-53.500</u>	<u>-4.500</u>
Resultat før finansielle poster		-49.289	-75.074
Finansielle indtægter		59.042	221
Finansielle omkostninger		<u>-141.715</u>	<u>-125.662</u>
Resultat før skat		-131.962	-200.515
Skat af årets resultat	2	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-103.962</u>	<u>-200.515</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-103.962</u>	<u>-200.515</u>
		<u>-103.962</u>	<u>-200.515</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		554.500	13.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	30.000
Materielle anlægsaktiver	3	614.500	43.500
Anlægsaktiver		614.500	43.500
Råvarer og hjælpematerialer		442.976	433.112
Varebeholdninger		442.976	433.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.141	496.844
Andre tilgodehavender		19.731	19.455
Udskudt skatteaktiv	5	200.000	300.000
Tilgodehavender		387.872	816.299
Likvide beholdninger		33.433	33.426
Omsætningsaktiver		864.281	1.282.837
Aktiver		1.478.781	1.326.337

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		454.683	0
Overført resultat		-1.426.888	-1.322.926
Egenkapital	4	-372.205	-722.926
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.000	288.000
Anden gæld		192.000	192.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	480.000	480.000
Kreditinstitutter		765.285	1.043.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.037	135.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	72.000	72.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	214
Anden gæld		416.664	318.391
Kortfristede gældsforpligtelser		1.370.986	1.569.263
Gældsforpligtelser		1.850.986	2.049.263
Passiver		1.478.781	1.326.337
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.015.261	1.183.494
Pensioner	145.866	174.653
Andre omkostninger til social sikring	32.417	37.300
Andre personaleomkostninger	2.894	12.332
	<u>1.196.438</u>	<u>1.407.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	-28.000	0
Skat af egenkapitalbevægelser	128.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	18.000	208.891
Tilgang i årets løb	31.817	10.000
Kostpris 31. december	49.817	218.891
Årets opskrivninger	522.683	60.000
Opskrivninger 31. december	522.683	60.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	4.500	178.891
Årets afskrivninger	13.500	40.000
Ned- og afskrivninger 31. december	18.000	218.891
Regnskabsmæssig værdi 31. december	554.500	60.000
Afskrives over	3 år	3-5 år

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Reserve for op- skrivninger DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	600.000	0	-1.322.926	-722.926
Årets opskrivning	0	582.683	0	582.683
Skat af årets opskrivning	0	-128.000	0	-128.000
Årets resultat	0	0	-103.962	-103.962
Egenkapital 31. december	600.000	454.683	-1.426.888	-372.205

Selskabskapitalen består af 6.000 anpartar à nominelt DKK 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital 1. januar	600.000	600.000	312.500	312.500	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	287.500	0	187.500
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	600.000	600.000	600.000	312.500	312.500

5 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	118.821	-3.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	-22.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-414.534	-394.181
Overført til udskudt skatteaktiv	295.713	419.236
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	295.713	419.236
Nedskrivning til vurderet værdi	-95.713	-119.236
Regnskabsmæssig værdi	200.000	300.000

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	288.000	288.000
Langfristet del	288.000	288.000
Inden for 1 år	72.000	72.000
	360.000	360.000
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	192.000	192.000
Langfristet del	192.000	192.000
Inden for 1 år	48.000	48.000
Øvrig kortfristet gæld	368.664	270.391
Kortfristet del	416.664	318.391
	608.664	510.391

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser	163.561	392.073
-------------------	---------	---------

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspantebrev med en værdi på DKK 500.000
